Féte cantonale
des gymnastes

vaudois
25 - 26 - 27 juin 1971

it
IF

Morges

Résultats, classements des sections et individuels

Prix: Fr. 1.50



- CONCOURS ARTISTIQUE -

lére catégorie - classe de performance 3

Couronnes

1l JOSSEVEL Gilbert Yverdon A.-G, 91.50
2. JOSSLEVEL Claude Yverdon A.-G. 90.85
3. LANDER Willy Fillinsdorf 81.70
4, TANDER Fritz Pillinsdorf 80,55
5. FRICKER Jacob Millinsdorf 80C.20
6. GALLAY Laurent Rolle 80,10
7. CRETTON Gérard Aigle/A. 78415
8., PERROUD Bernard Pribourg T1.60
Sans couronne
9. TPFIECHTER Mario Biimpliz 69.80
10, SCHAFROTH Tranz Blinpliz 64,30
11, WASSMER Stefan Lausanne/Bourgeoise 64,30
12, SCHMID Michel Fribourg 64,05
13. MEYER Urs Blimpliz 58.40
14, NEUENSCHWANDER Frédy Moudon 47,90

2éme catégorie - classe de performance 2

Doubles palmes

1. BONFANDELLI Mirco Renens 63.90
2. GUIGNARD Olivier Vevey/Ancienne 63.80
3. CGAUDARD Eric Aigle/Alliance 63,70
4, MARTHALER Albrecht Blimpliz 62,40
5. GOLAY Denis Le Brassus 61,70
6, SCHMID Mario Fluillinsdorf 61,70
7. WATLCHLI Georges Vevey/Ancienne 60,80
8., MAILLARD Claude Fribourg/Ancienne 58.35
9, SUDAN Dominique Fribourg/Ancienne 57«30
10, FORNASIER Armand Chailly/Clarens 56.90
11, TWERENBOLD Urs Dietikon 56,70

Sans double palme

12, GENTIZON Fernand Lausanne/Bourg 54,40
13, BOVEY Claude Vevey/Ancienne 53.90
14, HEIMO Charles Fribourg/Ancienne 51.90

Chronométrage L ONG I N E S



-~ CONCOURS ARTISTIQUE -

Jeme catégorie - classe de performance 1

Palmes
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DEFRAZ Roland
SCHMALZ Olivier
ENNIGER Eric
PARISOD André
BIGLER Daniel
RIZZ0O Antonio
BURGY [lichel
THOMMEN Werner
GITL
SAUGY IMichel
GUEX Roland

Sans palme

"LRON Jean=Marc

Aigle/Alliance
Lausanne A.-G,.
Renens
Aigle/Alliance
Blimpliz
Blimpliz
Vevey/Ancienne
Fillinsdorf
Vevey/Ancienne
Blimplitz
Vevey/Ancienne

Le Brassus
Montreux

Dudingen

Tucens
RBssertines/Yverdon
Moudon

12, MEYLAN Jean-TFrangois
13. GRET Bernard
14, VONLANTHEN Paul
15, CLEMENT Norbert
16, MATTER Christian
17. SUTTER TI'rangols
18. TFINOCCHIO Vincent
Catégorie A
1., Muktenz 6
2. Lausanne-Ville 4
3. Lausanne-=B. 2
4. TLausanne A.G. 0
Catégorie B
1. Prilly 6
2« Pully 4
3. Yvonand 2
4, Yverdon A,G. 0

Moudon
HANDBALL

pts
pts
pts
pt

Groupe 2
pts 1., Bugsigny
pts 2« Gingins
pts 3. Etoy
pt 4. Te Ment

53.50
52+.45
52420
5 SR
1 T
50.70
50.20
49,60
49.40
49.30
49405

4738
45.90
45,30
44,90
44,20
42,50
35,90

La finale entre Bussigny et Prilly se déroulera dimanche matin.

VOLLEYBALL
Catégorie A
1. Amriswil 4 pts 1. TYverdon - Anec. 4 pts
2. Lausanne A,G, 2 pts 2. Muttenz 2 pts
3. Charrat 0 pt 3. Préverenges 0 pt

La finale entre Amriswil et Yverdon se déroutersa dimanche matin.

Catégorie B

Groupe I 1 Grandson
Groupe II 1 Charmat II
GroupelIl 1 Ecublens

Chronemétrace L O NG I NES



